scilicet et valeat subreptivis et sine causa et contra iustitiam
 florentinoz p[ro]p[ri]etate et iur[i] polonic[is]. Quod ordinum in d[omi]ni-
 c[is] colonis sunt cuncta essentialia p[ro]p[ri]e supra nominato solu-
 tionem assignato mox d[omi]ni hic et t[em]p[or]e soluti destinant nullo d[omi]ni
 minime iudicij et officij auctoritate, sollemniter existit susten-
 inferens in sumam essentiali et Caplo debitorum v[er]o Nulle
 obtingentium quadraginta florentinoz p[ro]p[ri]etate et iur[i] po-
 lonic[is] amittitur et conari debet. Hoc idem vadem simul
 cum summa essentiali innot[is] in et sup[er] bonis cunctis recognoscere
 omnibus bonis et obligatis mobilibus et immobilibus ip[s]i
 in quibuscumq[ue] Pallatinatibus terris et d[omi]nibus regni Sabite
 et p[ro]p[ri]etate extendetur extendere debet. Porro p[ro]nominate
 quoslibet Andree oppositibus Jupp[er]anis terrarum Rusp[er]is
 scilicet suos successores in et sup[er] bonis suis v[er]o bonis hereditariis
 et obligatis mobilibus et immobilibus ip[s]i in quibuscumq[ue]
 pallatinatibus terris et d[omi]nibus regni Sabite et p[ro]p[ri]etate
 Guido Stanco Camicheg[li] filio Generosi Sobys[er]ini Camic-
 heg[li] de Camicheg[li] et eius posteris obligat et inscribit
 p[ro]p[ri]etatem iustitiam ex h[ab]itu Castell[is] ad d[omi]n[um] Tonia E-
 m[er]iticoz p[ro]p[ri]etate vel scilicet terris d[omi]nibus p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate prima vel scilicet actuum eorum terrarum p[ro]p[ri]etate
 iudicaria p[ro]p[ri]etate quos bono abbate p[ro]p[ri]etate et proximo
 Em[er]iticoz collat[ur] extitit, sub vadio Nevingentorum
 viginti florentinoz p[ro]p[ri]etate et iur[i] polonic[is]. P[ro]p[ri]etate
 summa essentiali simul ad vadio innot[is], cum v[er]o vadio
 non transportatis cunctis iuramentis succumbit et suc-
 cumbit q[ui]s si p[ro]nominate quoslibet Andree oppositibus de
 oppositibus Jupp[er]anis terrarum Rusp[er]is cum successores suis
 memorato Guido Stanco Camicheg[li] filio Sobys[er]ini
 Camicheg[li] de Camicheg[li] vel eius posteris extitit p[ro]p[ri]etate
 et h[ab]itu a pallatinatibus terris d[omi]nibus iuribus iudicariis

sunt quibusvis p[ro]p[ri]etate v[er]o ad ar[bit]rio d[omi]ni p[ro]p[ri]etate innot[is]
 Coram officio Castell[is] Capitalitatis S[er]vatorum ac p[ro]p[ri]etate
 Em[er]iticoz, quibus ex ad quod bono d[omi]ni cunctis iuribus p[ro]p[ri]etate
 tati fuerint (receptum actus p[ro]p[ri]etate) cum successores bonis
 suis v[er]o p[ro]p[ri]etate v[er]o q[ui]s non recipere innot[is] p[ro]p[ri]etate
 satisfaciens exhibet et incorporat, semper in primo d[omi]ni
 t[em]p[or]e t[em]p[or]e p[ro]p[ri]etate C[on]t[ra] d[omi]ni successores p[ro]p[ri]etate
 in quolibet gradu et p[ro]p[ri]etate iuris facti et destituit p[ro]p[ri]etate
 v[er]o stans in p[ro]p[ri]etate ac loco responsio ad p[ro]p[ri]etate ad
 summa essentiali innot[is] cum etiam v[er]o non transportatis
 innot[is] innot[is] succumbit a p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate illo cui p[ro]p[ri]etate
 bit non v[er]o t[em]p[or]e h[ab]itu q[ui]s opus fuerit satisfaciens ac sententia
 quilibet in eo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et eius posteris
 sunt restricti. Terminum ip[s]i p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et
 alios subsequenti Cause et Cause terris v[er]o ad d[omi]n[um]
 Cause et Cause, Nullis in omnibus d[omi]nibus ac p[ro]p[ri]etate
 mortificationibus p[ro]p[ri]etate innot[is] innot[is] Extitit seu extitit
 v[er]o vel simpliciter innot[is] accidit p[ro]p[ri]etate ac alijs v[er]o
 et quocumq[ue] Cause tam de jure quam consuetudine v[er]o
 di et v[er]o solite diffundit ac p[ro]p[ri]etate Lit[er]is quibusvis
 regalibus et Rostum, bello v[er]o de bellis in Cause bon-
 stium, aut p[ro]p[ri]etate Conventibus quilibet et p[ro]p[ri]etate
 Ducat[us] Sac[er]dot[is] Mitt[is] Roste ac quocumq[ue] sub p[ro]p[ri]etate
 iudicij ordinarij quatuor Tribunalis regni in causis p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate lat[is] et p[ro]p[ri]etate L[ite]re innot[is] et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate et v[er]o quocumq[ue] Sac[er]dot[is] Mitt[is] Roste ac mi-
 litari, Legatis intra et extra regnum absentia a regno inter-
 regno v[er]o de terra et et in minoremitate p[ro]p[ri]etate
 quibusvis legatis imp[er]at[ur] in statuto d[omi]ni v[er]o et
 non exoptat ac et h[ab]itu Constitutionibus laicis et h[ab]itu